1) roręba Jfc 26, w Okręgu L, w Rewirze Ciemierzyca, od rs. 458 kop. 46.
2) » . 7, „ u., „ Mokrany od rs. 538 kop. 60
Bliższe wiadomości o tej licytacji i wzór do deklaracji, ogłoszone są w „Dzienniku

V arszawskim i ,, W-indom ościach Gubernialnych Siedleckich.
Biała dnia 16 (28) Maj* 1885 r. 1202r

Dolina Szwajcarska.
We Wtorek dnia 2 Czerwca r. b.

KONCERT

Juljusza LAUBE.
Marsz weselny Mendelsohna. — Uwertura

„Medea” Bargiela.—Zwiastuny wiosny Ralfa,
wale Wiener Blut Straussa. — Uwertura
„Rienzi” Wagnera.—Souvenir de Spaa, solo
na wiolonezellę Servais.

Pisarza
Sądu w Warszawie przy ulicy Miodowej Jś
9 i oświadczył, czy na wyroku powyższym
poprzestajo lub też odwołuje się do II In
stancji.—Przyczem nadmienia, że wrazie nie-
zgłoszenia się w terminie wyżej powołanym,
wyrok z dnia 13 (25) Kwietnia r. b. uznany
będzie za prawomocny.

Warszawa dnia 11 (23) Maja 1885 r.
1428 (Podpisano)

Ks. I?. Podolska.

Alicszkanie.
Człowiek nieżonaty, poszukuje przy fa-

milji bardzo porządnej, umeblowanego
pokoju obszernego i dogodnego, na po
mieszkanie miesięczne lub roczne.—Łaskawe
oferty adresować uprasza do Hotelu Europej
skiego M 136. 1459

od 1-ej kopy do największej ilości.

Oferty z wvkazami i o dalsze infor
macje pod adresem:” L. Krasuski, uL Floriań
ska Ni 21, 3 piętro w Krakowie. 1454

Wózek dla chorych
do sprzedania za połowę ceny.—Wiadomośt
Wiejska .V» 3 u rządcy, lub Graniczna Jiś 12
u stróża. 1409

marek niemieckich 10,200 z proeenteu
5"/0 od dnia 9 (21) Lutego 1883 r., liczącyr
się i kosztami procesu, w summie rs. 375 k
50, prawomocnemi wyrokami, od Mścisławi
Jaraczewskiego, zasądzona.—Wiadomo^
u adwokata, w Warszawie, Graniczna Jfe 12
zamieszkałego. 1184R

I
Lakiery i Farby 1
polecają Zaffly urzoyslowo-ciieiiiicziic j

W. Karpiński & W. Leppert, !

(wypisać dzień, miesiąc i rok). Podpisać wyraźnie imię i nazwisko. 1198r

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 10 (22).Czerwea r. b., o godzinie 12-ej i pół w południe, odbędzie w sali licyta

cyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na
jednoroczną dzierżawę od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1885 r., do takiejże daty 1886 r., po
sesji )&• 3043 w Warszawie, od rs. 567 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu
wyżej oznaczonem na ręce p, o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację napisaną na
papizrzo stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru poniżej zamieszczonego wraz z kwitem
Kassy miasta Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium, w ilości rs. 58 i na koszta
ogłoszhnra rs. 25, któie nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdo-
dziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

d.o ćlelr 1&TQ.Cj i:
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję

, się wydzierżawić na rok jeden od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1885 roku, do takiejże daty
1886 roku, posesję Ki 3043 w Warszawie, za summę rs. . . . . kop. . . . rocznie, (wypisać
literami), j oddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych
zamieszczonym. _D . .

Kwit'na złożone w Kassie m. Warszawy, vadium rs. 58 i na koszta ogłoszenia rs.